
Courses SCO 1 2 3

3 L'Epignier (Thénésol) Gare Routière (Albertville) 345
Course N° 3451 Course N° 3452 3453

A l l e r N° de Service 345 R e t o u r N° de Service 345
Jours de 

fonctionnement
LMMeJV

Jours de 

fonctionnement
LMJV Me

Communes Points d'arrêts Observations Horaires Communes Points d'arrêts Observations Horaires

Marthod Les Ratelières 6:38 Albertville Gare Routière (Albertville) Corresp. 17:15 12:20

Thénésol L'Epignier (Thénésol) 6:43 Thénésol L'Epignier (Thénésol) 17:23 12:28

Thénésol Le Darbonnet 6:46 Marthod L'Epignier Gare (Marthod) 17:25 12:30

Thénésol Les Chéseaux 6:48 Marthod Les Pottons 17:27 12:32

Thénésol Saint-Jacob 6:50 Marthod Chef-Lieu - Ecole Centre (Marthod) 17:30 12:35

Thénésol La Croix (Thénésol) 6:54 Marthod Duines 17:34 12:39

Thénésol Les Viardes (Thénésol) 6:55 Marthod La Croix des bois 17:36 12:40

Marthod Les Moulins 6:57 Marthod Les Moulins 17:38 12:43

Marthod La Croix des bois 6:59 Thénésol Les Viardes (Thénésol) 17:40 12:45

Marthod Duines 7:01 Thénésol La Croix (Thénésol) 17:41 12:46

Marthod Chef-Lieu - Ecole Centre (Marthod) 7:05 Thénésol Saint-Jacob 17:45 12:50

Marthod Les Pottons 7:08 Thénésol Les Chéseaux 17:47 12:52

Marthod L'Epignier Gare (Marthod) 7:10 Thénésol Le Darbonnet 17:49 12:54

Albertville Gare Routière (Albertville) Corresp avc 930 7:20

pour P. Grange à 7:25

Attention ! L'élève doit se présenter à l'arrêt bien  5 minutes  avant l'horaire indiqué

TRA_2018_CIRCUITS_SCO_ARLYSERE_V20180913


